
  

 
 
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24.06.2010 г.      № 8/11 
 

О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления мер социальной поддержки в 
виде компенсации расходов по оплате жилого помещения и коммунальных услуг старшим по 
домам (подъезду, группе домов) и прилегающей придомовой территории многоквартирного 

жилищного фонда, находящегося в управлении МУП «Управляющая компания ЖКХ» 
Ленинского муниципального района в 2010 году, утвержденный решением Совета депутатов 

городского поселения Видное от 31.05.2010 г. № 3/9 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения 
Видное,  

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки в виде компенсации расходов по 
оплате жилого помещения и коммунальных услуг старшим по домам (подъезду, группе домов) и 
прилегающей придомовой территории многоквартирного жилищного фонда, находящегося в 
управлении МУП «Управляющая компания ЖКХ» Ленинского муниципального района в 2010 году, 
утвержденный в решением Совета депутатов городского поселения Видное от 31.05.2010 г. № 3/9 (далее 
– Порядок) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 3.3. Порядка изложить в следующей редакции: «3.3. Компенсация по оплате жилого 
помещения и коммунальных услуг предоставляется после предоставления документов, указанных в  
п. 4.1. настоящего Порядка.». 

1.2. Дополнить Порядок пунктом 4.7. следующего содержания: «4.7. Настоящий порядок 
применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2010 года». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 
 
 
 

Глава городского поселения Видное 
 
 
                                          С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

А.А. Белякова 
 
 


